競争入札参加資格承継承認申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

光　市　長　　　　様

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名

許可を受けている建設業
登録を受けている事業
許可（登録）番号
許可（登録）年月日

下記のとおり、競争入札参加資格の承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	競　争　入　札　参　加　資　格　者
	許可（登録）を受けている建設業又は登録を受けている建設業

	許可（登録）番号

	許可（登録）年月日

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	資　格　承　継　理　由

※「競争入札参加資格者」欄は、承認前のものを記入すること。

※次のものを添付してください。
①経営規模等評価結果通知書（建設工事のみ添付）
②許可（登録）通知書の写し又は許可（登録）証明書の写し（建設工事のみ添付）
③営業所一覧表（市内業者は不要）
④商業登記簿の写し（個人の場合は誓約書）
⑤使用印鑑届及び委任状兼使用印鑑届
⑥営業譲渡、合併した事実を証する書類（例：営業譲渡の場合は譲渡協定書等の写し、合併の場合は合併契約書の写し）